•
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA Dl1 SÃO FRANCJSCO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
G~binete bo Prefeito

LEI N. º 10111998

CONCEDE TÍTULO DE EVANGÉLICO EMÉRITO JOSÉ
FRANCISCO DE JESUS FILHO AO SENHOR
ARGEMIRO DONA DA SILVA .

"Autor: EDIL PAULO DEMÉTRIO DA
SILVA"

O Prefeito Municipal de Barra de São
Francisco, Estado do Espírito Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL
APROVOU E ELE SANCIONA A SEGUIN TE
LEI:

Art. 1 º. Fica concedido o Titulo de Evangélico Emérito
José Francisco de Jesus Filho ao Senhor ARGEMIRO DONA DA SILVA .

Arl 2º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário .

Gabinete do Prefeito
Estado do Espírito Santo, aos 11

Rua Oesembugador Oanton Basto~, n. • 01, Barra de São Francí.~co-E.S, Fone:(027)756.U55, CE.P 19.800-00t>
-1-